
S M L O U V A 
o zajištění přepravy občana města Jílové motorovým vozidlem  

č.  …………… (rok/měsíc/pořadové číslo smlouvy … celkové)    

 

Město Jílové, IČ 00261408, se sídlem Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové  
zastoupené místostarostkou města, Ing. Kateřinou Sýkorovou 
na zákl. Usnesení Rady města Jílové č. 81/2018/R (bod č. 8)ze dne 10. 12. 2018  
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s., č. ú. 19‐921401319/0800 
(dále jen „přepravce“) 

a 

Občan objednávající přepravu:    

jméno a příjmení:               Datum narození:  

trvalým pobytem (úplná adresa včetně PSČ): 

Kontaktní údaje – telefon:            e‐mail:  

(dále jen „občan“ nebo „objednatel“) 
 

uzavírají tuto 
 

smlouvu o zajištění přepravy občana města Jílové motorovým vozidlem 
dle § 21a zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě 

 
1. Účelem této smlouvy je zajistit dopravní spojení občana Jílové, popř. jiné fyzické osoby mající k této městské 

části  vztah,  např.  je  zde  zaměstnán  (dále  jen  „občan“),  z odlehlé  městské  části  Sněžník  do  města  Jílové 
a opačným směrem z důvodů: návštěva lékaře, vyřizování úředních nebo osobních záležitostí občana městské 
části Sněžník na Městském úřadu nebo na Poště v Jílovém, školní docházka dětí z obce Sněžník do ZŠ Jílové, 
dopravy občanů městské  části  Sněžníku ke  spojům meziměstské  linkové autobusové dopravy ve  směru do 
Děčína nebo do Libouchce a od těchto spojů zpět do městské části Sněžník. 

 
2. Předmětem  této  smlouvy  je  přeprava  občana  motorovým  vozidlem  ve  vlastnictví  města  Jílové,  tovární 

značky:   VW Transporter     typ:  7HCA                        RZ:    6U49719 
Škoda           Octavia     4U29401 
Škoda          Fabia      4U29402 

Toto  vozidlo  není  vybaveno  taxametrem  a  poskytuje  přepravu  osoby  výhradně  na  základě  předchozí 
písemné smlouvy. 

 
3. Objednatelem přepravy může být jen osoba plně zletilá (od 18 let). Za nezletilého objednává přepravu jeho 

zákonný zástupce. 

4. Přepravu  lze  realizovat  ve  všední  dny mimo  letních  prázdnin  pouze  v níže  uvedených  časech,  směrech  a 
místech zahájení a ukončení přepravy: 
čas zahájení přepravy   místo zahájení přepravy   místo ukončení přepravy     
6.20 hod      Jílové        Sněžník 
6.40 hod      Sněžník       Jílové 
15.00 hod      Jílové        Sněžník 
15.20 hod      Sněžník       Jílové 
16.00 hod      Jílové        Sněžník 
16:20 hod      Sněžník       Jílové 
17.50 hod      Jílové        Sněžník 
18.00 hod      Sněžník       Jílové 
 



2 
 
5. Přepravce  se  zavazuje  realizovat  přepravu  dle  závazných  „Individuálních měsíčních  plánů  přepravy“,  které 

tvoří  číslované  dodatky  této  smlouvy.  Individuální  měsíční  plán  přepravy  na  daný  měsíc  je  nutné  doručit 
přepravci  min.  3  pracovní  dny  před  termínem  první  požadované  přepravy  v daném  měsíci.  Případnou 
aktualizaci  Individuálního  měsíčního  plánu  přepravy  je  nutné  doručit  přepravci  min.  3  pracovní  dny  před 
první plánovanou změnou termínu přepravy v daném měsíci. 

6. Přepravce  umožní  objednateli  ve  výjimečných  a  zřetele  hodných  případech  využít  přepravu  i  bez 
Individuálního měsíčního plánu přepravy, popř.  i v jiný čas, než  je uvedený v Individuálním měsíčním plánu 
přepravy na daný měsíc, a to dle aktuálních kapacitních možností.  

7. Cena za přepravu 1 osoby činí 5 Kč/ 1 cesta (Sněžník – Jílové nebo Jílové – Sněžník). Cena je uvedena včetně 
zákonné  sazby  DPH.  Platba  se  provádí  v hotovosti,  při  nástupu  do  vozidla,  řidiči,  který  na  místě  vystaví 
přepravované osobě doklad o zaplacení.  

8. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  Lze  ji  vypovědět kdykoliv, kteroukoli  ze  smluvních stran,  i bez 
uvedení  důvodu.  Výpovědní  lhůta  činí  1  měsíc  a  začíná  běžet  1.  dnem měsíce  následujícího  po  doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.  

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření.  

10. Tato  smlouva  se  vyhotovuje  ve  dvou  vyhotoveních,  z  nichž  přepravce  obdrží  1  vyhotovení  a  objednatel 
1 vyhotovení. 

 

 V Jílovém dne:                                                                                                    V Jílovém dne:  

 za přepravce:                objednatel: 

 

 

...............……………..                                                                                      ..........………………........ 
Ing. Kateřina Sýkorová             jméno a příjmení občana 
místostarostka města 



V Z O R                        Dodatek č. ……………… ke Smlouvě o zajištění dopravy č …………… 

Individuální měsíční plán přepravy – měsíc  …………….……..  rok  ………….. 
Datum, 
den 

6.20 
J ‐ S 

Jména 
přepr. osob 

6.40 

S ‐ J   

Jména 
přepr. osob 

15.00 

J ‐ S   

Jména 
přepr. osob 

15.20 

S ‐ J   

Jména 
přepr. osob 

16.00 

J ‐ S   

Jména 
přepr. osob 

16.20 

S ‐ J   

Jména 
přepr. osob 

17.50 

J ‐ S   

Jména 
přepr. osob 

18.00 

S ‐ J   

Jména 
přepr. osob 

4.  Po  X    *    X    *    X    *    X    *   

5.  Út                                 

6.  St                                 

7.  Čt                                 

8.  Pá                                 

9.  So  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx 

10.  Ne  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx 

11.  Po                                 

12.  Út                                 

13.  St                                 

14.  Čt                                 

15.  Pá                                 

16.  So  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx 

17.  Ne  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx 

18.  Po                                 

19.  Út                                 

20.  St                                 

21.  Čt                                 

22.  Pá                                 

23.  So  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx 

24.  Ne  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx 

25.  Po                                 

26.  Út                                 

27.  St                                 

28.  Čt  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx  xxx 

30.  Pá                                 

                                   

Za objednatele: Jméno a příjmení, datum, podpis              Za přepravce:  Jméno a příjmení, datum, podpis 

 



4 
 

X  ‐ požadavek přepravy ve směru Jílové – Sněžník označte viditelným „zakřížkováním“ příslušného políčka, nástupním místem je vždy Mírové náměstí   

*  ‐ požadavek přepravy ve směru Sněžník – Jílové označte vepsáním písmene: „K“ – nástup u kaple nebo „R“ – nástup na rozcestí (u Hřebenové boudy) nebo „H“ – nástup u 
Hraniční boudy 

 


